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Chiefkommissär:

Kommissär:

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname (Blockschrift) Telefon Unterschrift

2. Grp 2

1. Grp 2 2. Grp 1

Spiel um Platz 3 und 4 (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Gruppe 1 Gruppe 2

1

2

3
10153430035

Vorrunde Gruppe 2Vorrunde Gruppe 1

1

2

3

4

21.10.14

27.03.14

08.01.13

10114803524

Cartarius, Neo

Entscheidungsspiel (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Version 2.3 (Helmut Heß)

U13 Baden-Württemberg-Pokal 2025

Lizenz

liegt vor

10136106340

10136104320

10136686219

10136683589

Geb.

Lauterbach 1
Buchholz, Sam

Ende:

Sieg. HF2

Endstand Gruppe 1 Tore

Verl. HF1 Verl. HF2

Finale (Unentsch. = Entsch-Spiel)

Platzierungsspiele

Spieler

Ganz, Marlon

Lütgenau, Lenny

Lizenz

liegt vor

Motteler, Jonathan

Schretter von Wohlgemutheim, Jonah

10148005917

Geb.

Gärtringen 2

Weil i. Schönb. 1

Weil i. Schönb. 1

Bonlanden 1

Weil i. Schönb. 1 Gärtringen 2

Lauterbach 2

Bonlanden 1

Punkte

Endstand

3. Grp 1 3. Grp 2

Spiel um Platz 5 und 6 (Unentsch. = 4m-Schiessen)

Halbfinalspiele

1. Grp 1

10112309210

10139248029
Kemnat 1

Verein Spieler

09.07.13 19.12.13

01.06.15

19.08.1306.05.13

10.09.14

Hagenmüller, Emil

10147467060

18.03.13

Punkte

06.08.13

02.01.13

Endstand Gruppe 2

King, Hannes

Tore

Gärtringen 1

Sieg. HF1

Lauterbach 2
15.12.15

10.06.14

Buchholz, Silvan

Haas, Luca

SG Baden-Württemberg

Spielplan Radball

Gärtringen 2 Gärtringen 1

17.05.2025Datum:70794 Filderstadt

10136106037

10136105330
Gärtringen 1

Jazman, Kerste

Spielort:

Halle:

Verein

Bonlanden 1

Weil i. Schönb. 1

14:00 UhrSeefällehalle gegenüber Fildorado

Fußnegger, Tom

10114804837 Eiris Rothfuß, David

Mahlestr. 60 - Tel.: 0711-9972275

Motteler, Luan

Uhrzeit:

10136107047

Stand: 14.04.2025  (15:27:50 Uhr)

Gärtringen 2

Lauterbach 2

Bonlanden 1

Lauterbach 2

Kemnat 1

Lauterbach 1

Lauterbach 1

Kemnat 1


